中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2025〕 第 2 号

中关村绿色矿山产业联盟关于批准发布《富油煤地下原位热

解开发术语》等 4 项团体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《富

油煤地下原位热解开发术语》等 4 项团体标准已按照相关程序由中关

村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2025 年 3月 5 日起实施。

现予以公告。

附：4项团体标准目录

中关村绿色矿山产业联盟

2025 年 3 月 4日

附件：

4项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 富油煤原位热解术语 T/GRM 114-2025

2 富油煤原位热解井下电加热器使用规程 T/GRM 115-2025

3 富油煤原位热解可控冲击波致裂施工规范 T/GRM 116-2025

4 煤基固体废弃物制备地质聚合物技术导则 T/GRM 117-2025